

ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА РЕСПУБЛІКА БЕНДЕРСЬКА МІСЬКА РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 32

52 сессия 26 созыва

г. Бендеры

30 июля 2024 г.

Об информации государственной администрации г. Бендеры о жилых единицах, признанных выморочным имуществом

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (C3MP 94-4) в действующей редакции, статьей 231 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики в действующей редакции, частью второй пункта 2 статьи 5 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 14.01.2009 г. № 648-3-IV приобретении государством И муниципальными образованиями Приднестровской Молдавской Республики выморочного имущества» (САЗ 09-3) в действующей редакции, Решением № 20 от 08.07.2021 г. 11 сессии 26 созыва «Об утверждении Положения о порядке выявления, учёта, приобретения выморочного рассмотрев обращение имущества», государственной администрации г. Бендеры от 11.07.2024 г. № 01-19/3197, рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- 1. Принять к сведению информацию государственной администрации г. Бендеры о следующих жилых единицах, признанных выморочным имуществом:
 - а) г. Бендеры, ул. 40 лет Победы, д. 42, кв. 91;
 - б) г. Бендеры, пер. Осипенко, д. 2, кв. 69;
 - в) г. Бендеры, ул. Победы, д. 4А, кв. 20;
 - г) г. Бендеры, ул. Победы, д. 4, кв. 60;
 - д) г. Бендеры, ул. Ленинградская, д. 36, кв. 21;
 - е) г. Бендеры, ул. Первомайская, д. 47, кв. 42;
 - ж) г. Бендеры, ул. Калинина, д. 58, кв. 7;
 - з) г. Бендеры, ул. Т. Кручок, д. 28 (1/4 доли).
 - 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета народных депутатов

long